



平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成25年8月2日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 東京都民銀行
コード番号 8339 URL <http://www.tominbank.co.jp>

代表者 (役職名) 取締役頭取

(氏名) 柿崎 昭裕

問合せ先責任者 (役職名) 財務部長

(氏名) 城戸 洋典

TEL 03-3582-8251

四半期報告書提出予定日 平成25年8月7日

特定取引勘定設置の有無 無

配当支払開始予定日 —

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満は切り捨て、小数点第1位未満は四捨五入)

1. 平成26年3月期第1四半期の連結業績(平成25年4月1日～平成25年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
26年3月期第1四半期	12,242	△5.0	1,800	2.5	974	△51.5
25年3月期第1四半期	12,891	0.5	1,756	286.9	2,009	234.0

(注) 包括利益 26年3月期第1四半期 539百万円 (△33.6%) 25年3月期第1四半期 812百万円 (△66.8%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
26年3月期第1四半期	25.13	25.08
25年3月期第1四半期	51.85	51.80

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
26年3月期第1四半期	2,466,790	80,770	3.3
25年3月期	2,498,111	80,805	3.2

(参考) 自己資本 26年3月期第1四半期 80,488百万円 25年3月期 80,537百万円

(注)「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末少数株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
25年3月期	—	0.00	—	15.00	15.00
26年3月期	—	—	—	—	—
26年3月期(予想)	—	0.00	—	15.00	15.00

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成26年3月期の連結業績予想(平成25年4月1日～平成26年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	23,500	△4.0	1,800	72.9	1,200	△3.0	30.95
通期	47,000	0.1	4,800	45.7	3,000	16.4	77.38

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 — 社 (社名) 、 除外 — 社 (社名)
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 - ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	26年3月期1Q	40,050,527 株	25年3月期	40,050,527 株
② 期末自己株式数	26年3月期1Q	1,280,567 株	25年3月期	1,280,280 株
③ 期中平均株式数(四半期累計)	26年3月期1Q	38,770,103 株	25年3月期1Q	38,762,272 株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通しは、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、本予想値と異なる場合があります。

【添付資料の目次】

1. 当四半期決算に関する定性的情報		
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	・・・・・・・・・・・・・・・・	2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報	・・・・・・・・・・・・・・・・	2
(3) 連結業績予想に関する定性的情報	・・・・・・・・・・・・・・・・	2
2. サマリー情報（その他）に関する事項		
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	・・・・・・・・	2
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	・・・・・・・・	2
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	・・・・・・・・	2
3. 四半期連結財務諸表等		
(1) 四半期連結貸借対照表	・・・・・・・・・・・・・・・・	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	・・・・・・・・	4～5
四半期連結損益計算書	・・・・・・・・・・・・・・・・	4
四半期連結包括利益計算書	・・・・・・・・・・・・・・・・	5
(3) 継続企業の前提に関する注記	・・・・・・・・・・・・・・・・	6
(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	・・・・・・・・	6
4. 平成26年3月期第1四半期決算説明資料		
(1) 損益の概況	単体 ・・・・・・・・	7
(2) 金融再生法開示債権（部分直接償却後）	単体 ・・・・・・・・	8
(3) 自己資本比率（国内基準）	単体・連結 ・・・・・・・・	8
(4) 時価のある有価証券の評価損益	連結 ・・・・・・・・	9
(5) デリバティブ取引の評価損益	連結 ・・・・・・・・	9
(6) 貸出金・預金残高等の状況	単体 ・・・・・・・・	10

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期累計期間のわが国経済を顧みますと、輸出が為替相場の動きも下支えとなって持ち直すとともに、設備投資は企業収益が改善するなかで下げ止まっており、持ち直しに向かう動きがみられました。また、個人消費も消費者マインドが改善するもとで底堅く推移するなど、景気は緩やかに回復へ向っておりました。

一方、今後の見通しにつきましては、国内需要の底堅さと海外経済の持ち直しを背景に、景気は引き続き緩やかに回復していくと考えられますが、欧州経済の弱さなど海外経済の先行きの不確実性には引き続き留意すべき情勢にあります。

このような環境のもと、当第1四半期連結累計期間（平成25年4月1日～平成25年6月30日）の連結経営成績につきましては、経常収益は、前年同連結累計期間に比べ役員取引等収益及びその他経常収益は増加したものの、資金運用収益及びその他業務収益が減少したことから、前年同連結累計期間比6億49百万円減少し122億42百万円となりました。

一方、経常費用は、前年同連結累計期間に比べ資金調達費用、営業経費及びその他経常費用の減少等により、前年同連結累計期間比6億93百万円減少し、104億41百万円となりました。

この結果、経常利益は、前年同連結累計期間比44百万円増加し、18億円となりました。また、四半期純利益は、上記要因に加え法人税等を計上した結果、前年同連結累計期間比10億35百万円減少し9億74百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

当第1四半期連結会計期間末における連結財政状態につきましては、総資産は前連結会計年度末に比べて313億円減少し2兆4,667億円となりました。また、純資産は前連結会計年度末に比べて35百万円減少し807億円となりました。

主要な勘定残高では、預金は前連結会計年度末に比べて222億円減少し2兆3,126億円となり、また、貸出金は前連結会計年度末比34億円減少し1兆7,835億円となりました。有価証券は、前連結会計年度末比142億円減少し5,430億円となりました。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

平成25年5月10日に公表した平成26年3月期の連結業績予想（第2四半期連結累計期間及び通期）は変更ありません。

なお、上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

2. サマリー情報(その他)に関する事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

該当ありません。

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

該当ありません。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

該当ありません。

3. 四半期連結財務諸表等
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成25年6月30日)
資産の部		
現金預け金	57,979	52,483
コールローン及び買入手形	57,059	48,402
買入金銭債権	342	305
商品有価証券	33	103
有価証券	557,304	543,038
貸出金	1,786,996	1,783,592
外国為替	4,593	5,294
その他資産	28,272	29,551
有形固定資産	13,835	13,709
無形固定資産	3,048	2,775
繰延税金資産	12,646	12,387
支払承諾見返	4,355	4,342
貸倒引当金	△28,354	△29,195
資産の部合計	2,498,111	2,466,790
負債の部		
預金	2,334,850	2,312,602
譲渡性預金	20,219	11,676
借入金	9,444	9,397
外国為替	86	341
社債	30,600	30,600
その他負債	16,020	15,821
賞与引当金	1,006	503
退職給付引当金	6	6
役員退職慰労引当金	106	94
ポイント引当金	24	25
利息返還損失引当金	5	5
睡眠預金払戻損失引当金	182	210
偶発損失引当金	362	361
繰延税金負債	20	15
再評価に係る繰延税金負債	16	16
支払承諾	4,355	4,342
負債の部合計	2,417,306	2,386,020
純資産の部		
資本金	48,120	48,120
資本剰余金	18,379	18,379
利益剰余金	14,666	15,058
自己株式	△1,649	△1,649
株主資本合計	79,517	79,909
その他有価証券評価差額金	1,225	782
土地再評価差額金	△211	△211
為替換算調整勘定	6	8
その他の包括利益累計額合計	1,020	579
新株予約権	53	62
少数株主持分	214	220
純資産の部合計	80,805	80,770
負債及び純資産の部合計	2,498,111	2,466,790

（2）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 四半期連結損益計算書
 第1四半期連結累計期間

（単位：百万円）

	前第1四半期連結累計期間 （自平成24年4月1日 至平成24年6月30日）	当第1四半期連結累計期間 （自平成25年4月1日 至平成25年6月30日）
経常収益	12,891	12,242
資金運用収益	8,725	8,196
（うち貸出金利息）	7,526	7,061
（うち有価証券利息配当金）	922	1,028
役務取引等収益	1,899	2,374
その他業務収益	1,598	530
その他経常収益	667	1,139
経常費用	11,134	10,441
資金調達費用	834	652
（うち預金利息）	548	393
役務取引等費用	439	460
その他業務費用	54	9
営業経費	8,681	8,347
その他経常費用	1,124	971
経常利益	1,756	1,800
特別利益	—	—
特別損失	0	1
固定資産処分損	0	1
税金等調整前四半期純利益	1,755	1,799
法人税、住民税及び事業税	67	228
法人税等調整額	△321	588
法人税等合計	△254	817
少数株主損益調整前四半期純利益	2,009	982
少数株主利益又は少数株主損失（△）	△0	7
四半期純利益	2,009	974

四半期連結包括利益計算書
第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	2,009	982
その他の包括利益	△1,197	△442
その他有価証券評価差額金	△1,168	△504
為替換算調整勘定	△1	2
持分法適用会社に対する持分相当額	△27	59
四半期包括利益	812	539
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	810	533
少数株主に係る四半期包括利益	2	6

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当ありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当ありません。

4. 平成26年3月期第1四半期決算説明資料

決算概況

【コア業務純益】

- ・コア業務粗利益は、資金利益は減少したものの役務取引等利益が増加したことから、前年同期とほぼ同程度の94億円となりました。
- ・経費は、業務の効率化を始めとしたコストの見直しにより、前年同期比3億円減少し75億円となりました。
- ・この結果、コア業務純益は、前年同期比1億円増加し19億円となりました。

【経常利益・四半期純利益】

- ・経常利益は、前年同期とほぼ同程度の15億円となりました。
- ・四半期純利益は、上記要因に加え法人税等7億円を計上した結果、前年同期比10億円減少し8億円となりました。

(1) 損益の概況【単体】

(単位:百万円)

	平成26年3月期 第1四半期 (3ヶ月)	増 減	平成25年3月期 第1四半期 (3ヶ月)	平成26年3月期 第2四半期 累計期間 業績予想 (6ヶ月)
1 業務粗利益	9,517	△ 927	10,444	
2 (コア業務粗利益) 1-9	(9,482)	(△ 175)	(9,657)	19,300
3 資金利益	7,553	△ 359	7,912	
4 うち貸出金利息	(7,053)	(△ 461)	(7,514)	
5 うち有価証券利息配当金	(1,045)	(88)	(957)	
6 うち預金利息	(△ 393)	(156)	(△ 549)	
7 役務取引等利益	1,441	454	987	
8 その他業務利益	522	△ 1,023	1,545	
9 国債等債券損益	34	△ 753	787	
10 除く、国債等債券損益 8-9	487	△ 270	757	
11 経費(除く臨時処理分)	△ 7,578	300	△ 7,878	△ 15,600
12 一般貸倒引当金繰入額	143	19	124	
13 業務純益	2,081	△ 610	2,691	
14 実質業務純益 (一般貸倒引当金繰入前) 13-12	1,938	△ 628	2,566	
15 コア業務純益 13-12-9	1,903	124	1,779	3,700
16 臨時損益	△ 499	578	△ 1,077	
17 不良債権処理額	△ 1,074	253	△ 1,327	
18 株式関係損益	839	948	△ 109	
19 その他臨時損益	△ 263	△ 622	359	
20 うち為替デリバティブ関連費用	(78)	(△ 456)	(534)	
21 経常利益	1,582	△ 31	1,613	1,500
22 特別損益	△ 1	△ 1	△ 0	
23 税引前四半期純利益	1,581	△ 32	1,613	
24 法人税等合計	△ 729	△ 1,047	318	
25 四半期純利益	851	△ 1,080	1,931	1,000
26 与信費用 12+17	△ 931	271	△ 1,202	
27 実質与信費用 12+17+20	△ 853	△ 186	△ 667	

- (注) 1. 記載金額は単位未満を切り捨てて表示しています。
 2. 正・負符号は利益に対する向きを表しています。
 3. 25年3月期第1四半期比、24年6月末比、及び25年3月末比欄の計表は表上での計算結果を表示しています。

(2) 金融再生法開示債権（部分直接償却後）【単体】

（単位：百万円、％）

	平成25年 6月末	平成25年 3月末比		平成25年 3月末	平成24年 6月末
		平成25年 3月末比	平成24年 6月末比		
破産更生債権及び これらに準ずる債権	9,273	△ 344	△ 2,809	9,617	12,082
危険債権	62,738	4,764	21,715	57,974	41,023
要管理債権	3,502	130	346	3,372	3,156
小計 (A)	75,514	4,551	19,252	70,963	56,262
正常債権	1,719,441	△ 8,396	5,412	1,727,837	1,714,029
合計 (B)	1,794,956	△ 3,845	24,664	1,798,801	1,770,292
不良債権比率(A)÷(B)	4.20	0.26	1.03	3.94	3.17

(3) 自己資本比率（国内基準）

【単体】

（単位：百万円、％）

	平成25年 6月末	平成25年 3月末比		平成25年 3月末	平成24年 6月末
		平成25年 3月末比	平成24年 6月末比		
1 自己資本比率	9.39	0.11	△ 0.11	9.28	9.50
Tier I 比率	6.02	0.08	0.01	5.94	6.01
2 Tier I	76,927	860	451	76,067	76,476
3 Tier II	43,067	286	△ 1,418	42,781	44,485
4 控除項目	-	-	-	-	-
5 自己資本(2)+(3)-(4)	119,995	1,147	△ 966	118,848	120,961
6 リスクアセット	1,277,644	△ 2,370	5,306	1,280,014	1,272,338
7 総所要自己資本額((6)×4%)	51,105	△ 95	212	51,200	50,893

【連結】

（単位：百万円、％）

	平成25年 6月末	平成25年 3月末比		平成25年 3月末	平成24年 6月末
		平成25年 3月末比	平成24年 6月末比		
1 自己資本比率	9.66	0.08	△ 0.11	9.58	9.77
Tier I 比率	6.25	0.09	0.05	6.16	6.20
2 Tier I	80,186	992	1,013	79,194	79,173
3 Tier II	44,633	△ 121	△ 1,704	44,754	46,337
4 控除項目	895	51	134	844	761
5 自己資本(2)+(3)-(4)	123,924	820	△ 825	123,104	124,749
6 リスクアセット	1,282,031	△ 2,073	5,792	1,284,104	1,276,239
7 総所要自己資本額((6)×4%)	51,281	△ 83	232	51,364	51,049

（注）「自己資本比率」は「銀行法第14条の2の規定に基づき、銀行がその保有する資産等に照らし自己資本の充実の状況が適当であるかどうかを判断するための基準(平成18年金融庁告示第19号)」に基づき算出しております。また、リスクアセットの算出に際して、同告示附則第17条の抵当権付住宅ローンに関する経過措置は適用していません。

(4) 時価のある有価証券の評価損益【連結】

① その他有価証券で時価のあるもの

(単位:百万円)

	平成25年6月末				平成25年3月末		平成24年6月末	
	貸借対照表 計上額	評価差額	平成25年	平成24年	貸借対照表 計上額	評価差額	貸借対照表 計上額	評価差額
			3月末比	6月末比				
その他有価証券	306,550	995	△ 838	3,563	335,314	1,833	463,836	△ 2,568
株式	20,016	765	△ 361	4,514	21,751	1,126	17,540	△ 3,749
債券	286,068	166	△ 442	△ 1,076	313,024	608	446,064	1,242
その他	465	63	△ 34	124	538	97	231	△ 61
投資信託	465	63	△ 34	124	538	97	231	△ 61

(注) 評価差額は、取得原価と時価との差額を計上しています。

② 満期保有目的の債券で時価のあるもの

(単位:百万円)

	平成25年6月末				平成25年3月末		平成24年6月末	
	貸借対照表 計上額	含み損益	平成25年	平成24年	貸借対照表 計上額	含み損益	貸借対照表 計上額	含み損益
			3月末比	6月末比				
満期保有目的 の債券	232,352	2,554	△ 3,877	△ 966	218,437	6,431	127,598	3,520

(5) デリバティブ取引の評価損益【連結】

① 金利関連取引

(単位:百万円)

区分	種類	平成25年6月末			平成25年3月末			平成24年6月末		
		契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益
店頭	金利スワップ	236,832	833	833	239,832	879	879	272,373	945	945
店頭	金利スワップション	8,840	-	24	8,500	-	22	10,160	-	29
店頭	金利キャップ	6,332	-	58	6,720	-	58	6,951	-	64
合計			833	916		879	960		945	1,039

(注) 上記取引については時価評価を行い、前期末との変動分を(四半期)連結損益計算書に計上しています。

以下②～③についても同様であります。

② 通貨関連取引

(単位:百万円)

区分	種類	平成25年6月末			平成25年3月末			平成24年6月末		
		契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益
店頭	通貨スワップ	133,041	222	222	153,352	252	252	217,290	306	306
店頭	為替予約	21,108	89	89	17,561	107	107	14,150	783	783
店頭	通貨オプション	115,968	△ 27	363	141,469	△ 43	340	212,579	△ 1,120	△ 285
合計			284	675		316	699		△ 29	804

③ 株式関連取引

(単位:百万円)

区分	種類	平成25年6月末			平成25年3月末			平成24年6月末		
		契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益	契約額等	時 価	評価損益
金融商品 取引所	株式指数先物	-	-	-	-	-	-	90	△ 0	△ 0

(6) 貸出金・預金残高等の状況【単体】

①貸出金

(単位:百万円、%)

	平成25年		伸率	平成24年		平成25年	平成24年
	6月末	3月末比		6月末比	伸率		
貸出金（末残）	1,783,413	△ 3,539	△ 0.2%	16,420	0.9%	1,786,952	1,766,993
(除く特別国際金融取引勘定)①(末残)	(1,783,166)	(△ 3,550)	△ 0.2%	(16,372)	0.9%	(1,786,716)	(1,766,794)
うち中小企業等貸出金②	1,410,181	△ 13,626	△ 1.0%	△ 16,684	△ 1.2%	1,423,807	1,426,865
(中小企業貸出比率)②/①	(79.08%)	(△0.61%)	△ 0.8%	(△1.68%)	△ 2.1%	(79.69%)	(80.76%)
うち中小企業貸出	945,158	△ 12,871	△ 1.3%	△ 23,793	△ 2.5%	958,029	968,951
うち個人向け貸出	465,023	△ 754	△ 0.2%	7,109	1.6%	465,777	457,914
貸出金（平残）	1,743,697	13,907	0.8%	32,974	1.9%	1,729,790	1,710,723

(注)伸率は、小数点以下第2位を四捨五入して表示しています。以下についても同様です。

②個人ローン

(単位:百万円、%)

	平成25年		伸率	平成24年		平成25年	平成24年
	6月末	3月末比		6月末比	伸率		
個人ローン	455,692	464	0.1%	3,988	0.9%	455,228	451,704
住宅ローン	330,496	3,341	1.0%	12,867	4.1%	327,155	317,629
その他ローン	125,195	△ 2,877	△ 2.2%	△ 8,879	△ 6.6%	128,072	134,074

③預金等

(単位:百万円、%)

	平成25年		伸率	平成24年		平成25年	平成24年
	6月末	3月末比		6月末比	伸率		
預金等（末残）	2,331,225	△ 30,740	△ 1.3%	△ 65,625	△ 2.7%	2,361,965	2,396,850
預金	2,319,549	△ 22,197	△ 0.9%	△ 15,776	△ 0.7%	2,341,746	2,335,325
うち個人預金	1,454,438	9,218	0.6%	12,965	0.9%	1,445,220	1,441,473
円貨預金	1,431,824	9,574	0.7%	20,298	1.4%	1,422,250	1,411,526
うち個人定期性預金	853,510	△ 13,986	△ 1.6%	△ 12,316	△ 1.4%	867,496	865,826
外貨預金	22,613	△ 357	△ 1.6%	△ 7,334	△ 24.5%	22,970	29,947
うち法人預金	865,111	△ 31,414	△ 3.5%	△ 28,740	△ 3.2%	896,525	893,851
譲渡性預金	11,676	△ 8,543	△ 42.3%	△ 49,848	△ 81.0%	20,219	61,524
預金等（平残）	2,291,218	△ 26,400	△ 1.1%	△ 40,845	△ 1.8%	2,317,618	2,332,063
預金	2,277,478	6,137	0.3%	△ 5,293	△ 0.2%	2,271,341	2,282,771
譲渡性預金	13,740	△ 32,537	△ 70.3%	△ 35,551	△ 72.1%	46,277	49,291

④預り資産

(単位:百万円、%)

	平成25年		伸率	平成24年		平成25年	平成24年
	6月末	3月末比		6月末比	伸率		
預り資産合計	301,906	△ 5,841	△ 1.9%	21,337	7.6%	307,747	280,569
個人預り資産	291,049	△ 5,634	△ 1.9%	19,942	7.4%	296,683	271,107
投資信託	134,621	△ 2,863	△ 2.1%	21,733	19.3%	137,484	112,888
生命保険	125,382	△ 2,669	△ 2.1%	1,845	1.5%	128,051	123,537
公共債	31,045	△ 102	△ 0.3%	△ 3,636	△ 10.5%	31,147	34,681
法人預り資産	10,856	△ 208	△ 1.9%	1,394	14.7%	11,064	9,462